Rua Edgar Boy Rossi, 180 - Centro - Ipatinga/MG - CEP 35160-015

Telefone (31) 3822-2523 - ipatinga@oabmg.org.br - www.oabmg.org.br – Caixa Postal: 767

PORTARIA Nº 008/2021

O presidente da 72ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a advogada Maria Denise

Teixeira, OAB/MG 116.594, PRESIDENTE da COMISSÃO DE DEFESA E

PROTEÇÃO DO MEIO AMBIENTE da 72ª Subseção da OAB/MG.

Registra-se e cumpra-se.

Ipatinga, 14 de junho de 2021.

João Luiz Franklin Virtuoso

Presidente da 72ª Subseção da OAB/MG